2021 年 11 月 10 日

各 位

会 社 名 エクシオグループ株式会社

代表者名 代表取締役社長 舩橋 哲也

（コード番号 1951 東証第１部）

問合せ先 取締役常務執行役員財務部長 樋口 秀男

（ＴＥＬ. 03－5778－1105）

配当予想の修正（記念配当）に関するお知らせ

 当社は、2021 年 11 月 10 日開催の取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記の

とおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の内容

１株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

前回予想 44 円 00 銭 44 円 00 銭 88 円 00 銭

今回修正予想 46 円 00 銭

(普通配当 44 円 00 銭)

(記念配当 2 円 00 銭)

90 円 00 銭

(普通配当 88 円 00 銭)

(記念配当 2 円 00 銭)

当期実績 44 円 00 銭

前期実績

（2021 年 3 月期）

41 円 00 銭 41 円 00 銭 82 円 00 銭

２．増配の理由

当社は、本年 10 月 1 日をもって会社名を「エクシオグループ株式会社」へ変更したことから、

これまでご支援いただいた株主の皆様に感謝の意を表すため、当期の期末配当において１株当た

り２円の記念配当を実施させていただくことといたしました。これにより１株当たり年間配当は

８８円の普通配当に、２円の記念配当を加え、９０円とさせていただく予定です。

以 上